SREDNJA SKOLA METKOVIC

20350 METKOVIC

Kralja Zvonimira 10

OIB: 51702102234
HR0924070001100587208

Tel: +385(20)681088 Fax: +385(20)681712

JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

Dokument: 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,998,999

Razdoblje Od: 01.07.2024. / Do: 31.07.2024.

PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | OIB |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 01.07.2024. | Mjesetna naknada 245018/0001/2024 OTP BANKA d.d. | | | | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 56,24 |
| 01.07.2024. | Uredski pribor 607-01-2 PETICA - TRGOVINA NA MALO | \ \ | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 300,70 |
| 01.07.2024. | 2024-01852-3 AP-SPLIT d.0.0. | \ \ | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 31,54 ]
| 01.07.2024. [URA-233 |oTP BANKA d.d. | 52508873833 |SPLIT | 3431 | BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 56,24 |
| 01.07.2024. |Zivotni troskovi za 6 sudionika u Francuskoj, Natural risks | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 5.000,00 |
| 01.07.2024. |Dodatni zivotni troskovi Summer academy u Bruxellesu | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 1.000,00 |
| 01.07.2024. | Mjesetna naknada hrt 4040010674-202407-3 HRT-HRVATSKA RADIOT| | | | 3239 |OSTALE USLUGE | 10,62
| 01.07.2024. | Javna vodoopskrba 2-945-224062 METKOVIC d.0.0.-ZA VODOOPSKR] \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 74,38 |
| 01.07.2024. |Financijska agencija 25--0624-0381249 FINA-Financijska agencija | \ \ | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 1,66 |
| 01.07.2024. |Hrvatski telekom 5005930903-298-3 HRVATSKI TELEKOM d.d. | | | | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 117,75 |
| 01.07.2024. | Utrosak elektriéne energije 0010003086-240620-6 HEP OPSKRBA d.o.{ \ \ | 3223 |ENERGIA | 564,36 |
| 03.07.2024. | Zivotni troskovi za 6 sudionika u Francuskoj, Natural risks | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 5.000,00 |
| 03.07.2024. | Dodatni zivotni troskovi , Summer academy Bruxelles, Smartecology | \ \ | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 1.000,00 |
| 03.07.2024. | Programski paket 2024-01992-3 AP-SPLIT d.0.0. | \ \ | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 73,00 |
| 03.07.2024. |NAKNADA ZA INVALIDE 06/2024 | \ \ | 3205 |PRISTOJBE | NAKNADE | 504,00 |
| 03.07.2024. | 9412-01SN-91 TAHOGRAF d.0.0. | | | | 3232 |USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 18,75
| 03.07.2024. | Dodatni Zivotni troskovi , Summer academy Bruxelles, Smartecology | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 90,84 |
| 04.07.2024. [ISPLATA PO PN 56/2024 IVAN MENALO | \ \ | 3213 [STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 47,98
| 04.07.2024. [ISPLATA PO PN 58/2024 MATEJ LAZAREVIC | | | | 3213 |STRUENO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 30,00
| 04.07.2024. [ISPLATA PO PN 60/2024 MARIO BATINOVIC | \ \ | 3213 |STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 30,00 |
| 04.07.2024. [ISPLATA PO PN 57/2024 ZORAN GRGIC | \ \ | 3213 [STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 217,00 |
| 04.07.2024. [ISPLATA PO PN 53/2024 ADRIJANO DEAK | | | | 3213 |STRUENO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 89,90 |
| 04.07.2024. [ISPLATA PO PN 59/2024 MILAN BARISIC | \ \ | 3213 |STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 30,00 |
| 04.07.2024. [ISPLATA PO PN 52/2024 ADRIJANO DEAK | \ \ | 3213 |STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 89,90 |
| 04.07.2024. [ISPLATA PO PN 55/2024 ROSANDA LOVRIC | | | | 3213 |STRUGNO USAVREAVANJE ZAPOSLENIKA | 47,98 ]
| 04.07.2024. [ISPLATA PO PN 54/2024 ANTONINI SUZANA | \ \ | 3213 |STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 70,00 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 05.07.2024. [PUTNI TROSKOVI 06/2024 | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 1.333,78 |
| 05.07.2024. |AUTORSKI HONORAR NETO PETAR NIKOLIC | \ \ | 3115 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.123,23
| 05.07.2024. |AUTORSKI HONORAR POREZ PETAR NIKOLIC | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 176,03 |
| 05.07.2024. |AUTORSKI HONORAR MIO | i Il STUP PETAR NIKOLIC | | | | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 97,79 ]
| 05.07.2024. |AUTORSKI HONORAR ZDRAVSTVENO PETAR NIKOLIC | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 73,34 ]
| 08.07.2024. |Zastita na radu 6078-1-1 ZAGREBINSPEKT d.0.0. | \ \ | 3239 |OSTALE USLUGE | 207,38 |
| 09.07.2024. |BRUTO PLAGA 06/2024 | | | | 3111 | PLACE ZA REDOVAN RAD | 149.074,29 |
| 09.07.2024. | ZDRAVSTVENO 06/2024 | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 24.597,27 |
| 09.07.2024. |POMOCNICI U NASTAVI 06/2024 NETO | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 1.540,92 |
| 09.07.2024. [POMOCNICI U NASTAVI 06/2024 MIO i I | | | | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 216,48 |
| 09.07.2024. [POMOCNICI U NASTAVI 06/2024 ZDRAVSTVENO | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 289,98 |
| 09.07.2024. |POMOCNICI U NASTAVI 06/2024 PRIJEVOZ | \ \ | 3213 |STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 119,46 |
| 09.07.2024. |Slike za zaposlenike koji odlaze u mirovinu_65/1/1 UOSI "PRIJATELS" | | | | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 350,00 |
| 11.07.2024. [IRA-23 | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 259,53 |
[ 11.07.2024. [IRA-22 | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 379,80 |
| 11.07.2024. [IRA-21 | | | | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 270,08 |
[ 11.07.2024. [IRA-20 | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 259,53 |
| 11.07.2024. [IRA-16 | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 101,28 |
| 11.07.2024. [ISPLATA PO PN 62/2024 | | | | 3213 |STRUGNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 70,00
| 11.07.2024. [ISPLATA PO PN 61/2024 | \ \ | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 90,84 |
| 12.07.2024. [URA-245 |ZAGREBINSPEKT d.0.0. | 82752153530 |ZAGREB | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 207,38 |
| 12.07.2024. |URA-249 [uos! "PRIJATELS" | 09317614196 [METKOVIC | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 350,00 |
| 12.07.2024. JURA-243 | TAHOGRAF d.o.0. | 73777060562 |SVETANEDELJA-BREZJE| 3232 | USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 18,75
| 12.07.2024. [URA-234 [PETICA - TRGOVINA NA MALO | 26621941050 |METKOVIC | 3220 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI VLASTITI TROSKOVI-OBRAZOVANJE | 300,70 |
| 12.07.2024. |URA-232 [PETICA - TRGOVINA NAMALO | 26621941050 [METKOVIC | 3232 |USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 47,30]
| 12.07.2024. [URA-246 [METKOVIC d.0.0.-ZA VODOOPSKRBU | ODVODNJ| 98244558721 | METKOVIC | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 74,38 |
| 12.07.2024. [URA-248 [HRVATSKI TELEKOM d.d. | 81793146560 |ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 117,75 |
| 12.07.2024. [URA-242 [HRT-HRVATSKA RADIOTELEVIZIJAZAGREB | 68419124305 | ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 10,62
| 12.07.2024. JURA-244 [HP-HRVATSKA POSTA d.d. | 87311810356 |ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 32,52
| 12.07.2024. [URA-250 |HEP OPSKRBA d.0.0. | 63073332379 |ZAGREB | 3223 |ENERGIA | 564,36 |
| 12.07.2024. |URA-238 [GRUPANIDA d.0.0. | 18993600651 |METKOVIC | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 202,73
| 12.07.2024. JURA-247 |FINA-Financijska agencija | 85821130368 | ZAGREB | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 1,66 |
| 12.07.2024. [URA-236 [DIRUS PROJEKT d.0.0. | 41184565783 |ZAGREB | 3223 |ENERGIA | 133,38 |
| 12.07.2024. JURA-241 [isTOCA METKOVIC d.0.0. | 53973515423 [METKOVIC | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 148,48 |
| 12.07.2024. JURA-237 [cps BoND d.o.0. | 05779404606 |ZAGREB | 3232 |USLUGE TEKUCGEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 31,36 |
| 12.07.2024. [URA-226 [BREWVILLE D.0.0. | 58731014131 [20350 METKOVIG | 3223 |ENERGWA | 48,00 |
| 12.07.2024. |URA-240 |AP-SPLIT d.0.0. | 82888704837 |SPLIT | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 73,00
| 12.07.2024. JURA-235 [AP-sPLIT d.o.o. | 82888704837 [SPLIT | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 31,54 ]
| 15.07.2024. | ZAKUP PROMETNOG VJEZBALISTA 05/2024 06/2024 | \ \ | 3235 |ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 140,00 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis ID |Naziv I1znos |
| 15.07.2024. |ISPLATA PO PN 63/2024 NINA KOMAZIN | 3211 | SLUZBENA PUTOVANJA 15,00 |
| 15.07.2024. |ISPLATA PO PN 63/2024 NINA KOMAZIN | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA 36,40 |
| 15.07.2024. |ISPLATA PO PN 64/2024 ZORANA VEKIC | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA 30,00 |
| 15.07.2024. |ISPLATA PO PN 64/2024 ZORANA VEKIC | 3211 | SLUZBENA PUTOVANJA 176,00 |
| 15.07.2024. | 536-MT01-91 POLJOPROMET d.0.0. | 3224 | MATERWAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE 35,95 |
| 15.07.2024. |KORISTENJE PROMETNOG VJEZBALISTA 05/06 2024 | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE 140,00 |
| 15.07.2024. [ISPLATA PO PN 63/2024 NINA KOMAZIN | 3213 | STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA 51,40 |
| 15.07.2024. [ISPLATA PO PN 64/2024 ZORANA VEKIC | 3213 | STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA 206,00 |
| 15.07.2024. |Servis pumpe tople vode 051-01-01 GIMNAZIJA METKOVIC | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA 128,00 |
| 15.07.2024. | 101RAC-04--24/0010593 LIBUSOFT CICOM d.0.0. | 3238 |RACUNALNE USLUGE 34,69 |
| 22.07.2024 -15 | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 221,55 |
| 22.07.2024 -24 | 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 265,86 |
| 22.07.2024 -25 | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 265,86 |
| 22.07.2024 -18 | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 422,21
| 22.07.2024 -13 | 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 202,56 |
| 22.07.2024 - 14 | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 202,56 |
| 22.07.2024 -26 | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 972,61 ]
| 22.07.2024 -19 | 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 278,52 |
| 22.07.2024 -17 | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 376,64 |
| 23.07.2024. |PRIJEVOZ UCENIKA S POTESKOCAMA MIJOC PETAR 05/2024 | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA 124,07 |
| 23.07.2024. |PRIJEVOZ UCENIKA S POTESKOCAMA MLIKOTA JELENA 05/2024 | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA 17,14 ]
| 23.07.2024. |PRIJEVOZ UCENIKA S POTESKOGAMA PETRUSIC PETAR 05/2024 | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA 12,10
| 23.07.2024. |PRIJEVOZ UCENIKA S POTESKOCAMA SPRLJE LORENA 05/2024 | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA 94,52 |
| 23.07.2024. |PRIJEVOZ UCENIKA S POTESKOGAMA VOLAREVIC ANTONIO 05/20) 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA 13,28
| 23.07.2024. |PRIJEVOZ UCENIKA S POTESKOGAMA VOLAREVIC MATE 05/2024| 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA 28,80 |
| 23.07.2024. |PRWEVOZ UCENIKA S POTESKOCAMA MIJOC 05/2024 | 3239 | OSTALE USLUGE 124,07 |
| 23.07.2024. |PRIJEVOZ UCENIKA S POTESKOCAMA SPRLJE 05/2024 | 3239 | OSTALE USLUGE 94,52 |
| 23.07.2024. |PRWEVOZ UCENIKA S POTESKOCAMA VOLAREVIC 05/2024 | 3239 | OSTALE USLUGE 28,80 |
| 23.07.2024. |PRWEVOZ UCENIKA S POTESKOCAMA PETRUSIC 05/2024 | 3239 | OSTALE USLUGE 12,10
| 23.07.2024. [PRIJEVOZ UCENIKA S POTESKOCAMA MLIKOTA 05/2024 | 3239 | OSTALE USLUGE 17,14]
| 23.07.2024. |PRWEVOZ UCENIKA S POTESKOCAMA VOLAREVIC05/2024 | 3239 | OSTALE USLUGE 13,28
| 24.07.2024. [IRA-29 | 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 446,27 |
| 24.07.2024. [IRA-30 | 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 397,52 |
| 24.07.2024. [IRA-31 | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA 607,68 |
| 25.07.2024. |Izmjena izo stakla 21/1/1 TERMOPLAST-PROIZVODNJA PLASTICNE, | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA 106,25 |
| 25.07.2024. | Evidencija radnih sati 2021-529 ASC COMPANY d.o.0. | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA 83,07 |
| 30.07.2024. |URA-239 |CENTRALTERM d.0.0. 43768103363 | METKOVIC 3232 | USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA 11.300,00 |
| 30.07.2024. JURA-253 [LIBUSOFT cicoM d.o.o. 14506572540 | ZAGREB 3238 | RACUNALNE USLUGE 34,69 |
| 30.07.2024. [URA-251 [POLJOPROMET d.0.0. 12302967911 | METKOVIC 3224 | MATERIAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE 35,95 |
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| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 30.07.2024. JURA-252 [cIMNAZIJA METKOVIC | 17892901700 |METKOWVIC | | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 128,00 |
| 30.07.2024. JURA-254 |Asc comPaNY d.o.o. | 32188360518 |SIROKI BRIJEG | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 83,07 |
| 30.07.2024. |Provizija za doznaku u inoz ASC Company | | | | 3232 |USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 11,00
| 31.07.2024. | 4324-7G1-91 CDS BOND d.0.0. | \ \ . | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 31,36 |
| 31.07.2024. | 2-41191380-12407130 CISTOCA METKOVIC d.0.0. | \ \ | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 59,39 |
| 31.07.2024. | MUESECNA NAKNADA 25-0724-0430254 FINA-Financijska agencija | | | | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 1,66 |
| 31.07.2024. |PUTNI TROSAK 07/2024 | \ \ . | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 75,58 |
| 31.07.2024. |Postanske usluge 2779-92004-2 HP-HRVATSKA POSTA d.d. | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 13,76
| 31.07.2024. | Ttrosak struje 0010003086-240720-2 HEP OPSKRBA d.0.0. | \ \ | 3223 |ENERGIA | 434,30 |
| 31.07.2024. |Podjela troskova $portske dvorane 06/07-2024 GIMNAZIJA METKOVIC] \ \ . | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 804,10 |
| 31.07.2024. |Telefonske usluge 5005930903-299-1 HRVATSKI TELEKOM d.d. | \ \ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 117,45 |
| 31.07.2024. |Javna vodoopskrba 2-945-224070 METKOVIC d.0.0.-ZA VODOOPSKR| | | | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 37,39

Ukupno: | 217.167,88 |

Odgovorna Osoba:
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